
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1 

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

13 сентября 2022 года
г. Курск

       № 78/376-5

О регистрации депутата Курского городского Собрания седьмого созы-
ва, избранного по одномандатному избирательному округу № 8

В соответствии с пунктом 12 статьи 92 Закона Курской области «Ко-

декс Курской области о выборах и референдумах», руководствуясь решением

территориальной избирательной комиссии № 1 Центрального округа города

Курска с возложением полномочий Избирательной комиссии города Курска

от 21 июня 2022 года № 39/150-5 «О возложении полномочий окружных из-

бирательных комиссий по выборам депутатов Курского городского Собрания

седьмого созыва по одномандатным избирательным округам на территори-

альные избирательные комиссии города Курска»,  и  на основании решения

территориальной избирательной комиссии №1 Центрального округа города

Курска от 12 сентября 2022 года №77/362-5 «О результатах выборов депута-

тов Курского городского Собрания седьмого созыва по одномандатному из-

бирательному  округу  №8», территориальная  избирательная  комиссия  №1

Центрального округа города Курска РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Курского городского Собрания седьмого

созыва, избранного по одномандатному избирательному округу №8, Трепа-

кова Владимира Анатольевича, 1954 года рождения; место жительства – Кур-

ская область,  город Курск;  образование высшее;  заместитель председателя

Курского городского Собрания шестого созыва, выдвинутого политической

партией «Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2.  Выдать Трепакову Владимиру Анатольевичу удостоверение об из-

брании депутатом Курского городского Собрания седьмого созыва.



3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Городские известия» и

разместить на официальном сайте Администрации города Курска в информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избиратель-
ной комиссии №1
Центрального округа г. Курска С.В. Кисляк

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии №1 
Центрального округа г. Курска                              Е.Н. Муратова


	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска


